
Lugupeetud Ujumisklubid 

 

Käesolevaga püüan lühidalt anda edasi oma mõtted, miks ma olen valmis osalema Ujumisliidu 

juhatuse liikmeks kandideerimisel. 

 

Alustasin ujumisega 1978a. Tallinnas Tööjõureservide ujulas. Enn Lepiku valikul sattusin  

ujumisklassi 1980a. Ujumises jätkus elu kuni 1986a kui elu viis kokku viievõistlusega milles jätkasin 

kuni 1992a-ni. Sellel spordialal sai jõutud ka NSVL meistersportlase normatiivini. Seega basseinis 

sai veedetud ca 15a. Sellest ka suurim seos ujumisega 

 

Edasine elu on seotud olnud eelkõige hariduse omandamise ja ettevõtete juhtimisega. mul on kaks 

kõrgharidus diplomit (tehniline ja ärijuhtimises) ja lisaks veel ka diplomeid erinevate juhtimisalastest 

koolidest. Aastast 2014 olen sertifitseeritud (ICF) juhtide coach ja juhtimistreener. Samuti Eesti ICF 

(International coaching federation ) asutaja liige. Kes on juhtimistreener? Kogenud juht, kes koolitab 

ja treenib teisi juhte saamaks paremaks juhiks. 

 

Olen abielus ja 3 lapse isa. Kõik 3 last olen ise ujuma õpetanud ja seos ujumisega hetkel on läbi 

Masters klassi. Olen U-Ujumisklubi aktiivne liige ja osalen ka võistlustel. Corona aeg tekitas küll, 

väikse augu võistlemises kuid enne seda osalesin aktiivselt ka Mastersklassi võistlustel 

rahvusvahelistel võistlustel. 

Elus tehtud erinevatest aladest on jäänud südamelähedaseks  kaks ala- vehklemine ja ujumine. 

Vehklemises aitan sõpru seda ala arendada rohkem kõrvalseisjana. Oma poeg hetkel ka harrastab 

seda ala. 

 

Kui tekkis päevakorda võimalus osaleda ujumisliidu tegemistes siis kaua ei mõelnud. Sport on mulle 

endale andnud väga palju eluks vajalikku. Soov anda tagasi midagi Eestis spordile on tulnud just 

sellest. Mida suudan pakkuda? Olles olnud seotud ärimaailmaga ja juhtimisega üle 30a, siis on 

kogemusi mida saaksin kindlasti rakendada ka Ujumisliidus, eeldusel et EUL-l on soovi pikaajaliselt 

ujumisliidu alla kuuluvaid alasi arendada. Olen meeskonna mängija ja alati olnud seda meelt, et 

parimad tulemused, nii spordis kui elus, sünnivad heast koostööst. Olen loonud mitmeid meeskondi 

mitmes erinevas riigis ja kultuuris, kes on töötanud pikaajaliselt väga hästi ja  töötavad ka täna 

edukalt.  

 

Lisaks läbi juhtimistreeneri oskuste olen valmis ja võimeline koolitama (klubi)juhte nende teekonnal 

paremaks saamisel. 

Olen suures plaanis teadlik Eesti spordi kitsaskohtadest ja valmis nende väljakutsetega ka rinda 

pistma. Läbirääkimised erinevate osapooltega, nii korralduslikes, rahastamises kui ka koostöö 

tegemises on kindlasti võimekus mida suudan pakkuda Liidule olles juhatuse liikme rollis. 

 

Olen motiveeritud töötama kogu juhatuse liikme perioodi aktiivselt aitamaks arenda ala pikaajaliselt. 
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